
 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 

3,5 km őbszolút eredménylista 
 

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 789 0:14:44 ORBÁN Balázs 1996 Esztergom 
2 242 0:14:55 LENGYEL Zsolt 1987 Marcelháza (Sk) 
3 693 0:15:38 VARGA Tamás Ervin 1986 Budapest 
4 993 0:16:20 SÁROSI Kristóf Ádám 1993 Esztergom 
5 485 0:16:27 KAJTOR Márton 1996 Ipolytölgyes 
6 320 0:16:42 GUTRAI Kristian 1985 Zselíz (Sk) 
7 765 0:16:44 MIKOLA Ákos 1974 Pomáz 
8 474 0:16:58 DUNAI László 1970 Esztergom 
9 934 0:16:59 GYURKÓ Péter 1974 Pilisjászfalu 
10 873 0:17:08 GALGÓCZI Imre 1957 Bátorkeszi (Sk) 
11 947 0:17:21 FARKAS István 1965 Oroszlány 
12 544 0:17:21 PAPP Bálint 1981 Tát 
13 886 0:17:34 NÉMETH Norbert 1978 Párkány (Sk) 
14 527 0:17:43 PIRTYÁK László 1965 Esztergom 
15 555 0:17:44 ÉRDY Nándor 1997 Esztergom 
16 974 0:17:46 KOPÁNYI Norbert 1974 Esztergom 
17 809 0:17:52 SZEDERKENYI Miklós 1977 Esztergom 
18 591 0:17:57 BENKŐ Péter 1971 Pomáz 
19 449 0:18:03 ILYÉS Róbert 1981 Bajna 
20 499 0:18:10 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
21 927 0:18:22 DÖMŐK László 1983 Fehérvárcsurgó 
22 292 0:18:37 BOTTLIK Bálint 1973 Kocs 
23 441 0:18:45 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 
24 520 0:19:02 MIKLE Tibor 1991 Madar (Sk) 
25 929 0:19:25 BOTTLIK Csaba 1976 Kocs 
26 944 0:19:28 ROMANEK Ferenc 1959 Esztergom 
27 284 0:19:36 KISS Gábor 1964 Esztergom 
28 779 0:20:28 ÖRVÖSSY Péter 1981 Székesfehérvár 
29 435 0:20:33 PUTZ Gábor 1976 Esztergom 
30 254 0:20:34 DARÓCZI Zsolt 1974 Esztergom 
31 938 0:20:40 VARGA Ervin Mihály 1955 Budapest 
32 813 0:20:48 HORNNÉ H. Zsanett 1977 Lábatlan 
33 606 0:20:50 KARA Pál 1971 Tinnye 
34 340 0:21:01 VERES Győző 1971 Esztergom 
35 594 0:21:05 MITTER Balázs 1981 Esztergom 
36 946 0:21:11 ROMANEK Ferenc 1995 Esztergom 
37 431 0:21:30 BODOCZ Norbert 1973 Esztergom 
38 239 0:21:33 VIGH Zoltán 1973 Párkány (Sk) 
39 402 0:21:37 BODOR Adrienn 1980 Pócsmegyer 
40 489 0:21:48 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttő 
41 308 0:21:51 KREISZ György 1976 Budapest 
42 722 0:22:15 GYÖNGYÖS Gábor 1970 Dorog 
43 654 0:22:24 KRAUSZ István 1952 Dunaújváros 
44 213 0:22:54 ARANYOSSY Tamás 2000 Esztergom 
45 843 0:22:58 TAKÁCS Gabriella 1965 Budapest 
46 878 0:23:05 MOLNÁR Éva 1984 Lábatlan 
47 887 0:23:08 MOLNÁR Lajos 1963 Budapest 
48 903 0:23:08 KUTI Tamás 1971 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 
 
Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

49 874 0:23:27 SZABÓ Attila 1968 Párkány (Sk) 
50 275 0:23:41 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 
51 931 0:23:42 SÓSKÚTI Zoltán 1981 Budapest 
52 437 0:23:43 LUGOSINÉ ÁPRILY Judit 1983 Esztergom 
53 684 0:23:52 GYÖNGYÖS Hajnalka 1975 Esztergom 
54 685 0:23:57 SZABÓ Tamás 1980 Dunabogdány 
55 438 0:24:18 MATA Zoltán 1963 Budapest 
56 352 0:24:37 SZEGEDI Géza 1969 Esztergom 
57 965 0:24:38 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 
58 421 0:24:43 RÓZSÁRNÉ BERÉNYI Mónika 1964 Esztergom 
59 230 0:24:45 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 
60 937 0:24:50 HARASZTI Szabolcs 1973 Esztergom 
61 481 0:25:00 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 
62 637 0:25:05 SIMONEK Lajos 1984 Esztergom 
63 211 0:25:22 ARANYOSSY Gergő 2002 Esztergom 
64 533 0:25:25 ARANYOSSY Erzsébet 1972 Esztergom 
65 550 0:25:34 SZILÁGYI Rózsa 1975 Esztergom 
66 558 0:25:47 ORBÁN Anna 1992 Esztergom 
67 649 0:25:50 BALOGH László 1975 Tamási 
68 432 0:26:20 NAGY Maya 1966 Bokod 
69 668 0:26:54 NÉMETH Anita 1972 Budapest 
70 266 0:27:12 ORBÁNNÉ KEREKES Katalin 1967 Esztergom 
71 451 0:27:35 GYÓNI Erika 1960 Esztergom 
72 282 0:27:51 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 
73 523 0:27:57 SÁNDOR Lajos 1953 Esztergom 
74 859 0:27:59 JUHÁSZ Beáta 1970 Budapest 
75 440 0:28:15 KIHÁRI Anikó 1962 Budapest 
76 930 0:28:58 SOMOGYI Alexa 1998 Esztergom 
77 942 0:28:58 MAGYAR Balázs 1971 Esztergom 
78 567 0:29:52 TÜZEKKERNÉ GRATZOL Krisztina 1968 Budapest 
79 869 0:29:52 RÓZSA Edina 1978 Budapest 
80 939 0:32:45 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 
81 599 0:37:40 PAJOR Mária 1958 Lábatlan 

 
 



 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 

3,5 km Hölgyek – eredménylista 
 

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 813 0:20:48 HORNNÉ H. Zsanett 1977 Lábatlan 
2 402 0:21:37 BODOR Adrienn 1980 Pócsmegyer 
3 843 0:22:58 TAKÁCS Gabriella 1965 Budapest 
4 878 0:23:05 MOLNÁR Éva 1984 Lábatlan 
5 437 0:23:43 LUGOSINÉ ÁPRILY Judit 1983 Esztergom 
6 684 0:23:52 GYÖNGYÖS Hajnalka 1975 Esztergom 
7 421 0:24:43 RÓZSÁRNÉ BERÉNYI Mónika 1964 Esztergom 
8 533 0:25:25 ARANYOSSY Erzsébet 1972 Esztergom 
9 550 0:25:34 SZILÁGYI Rózsa 1975 Esztergom 
10 558 0:25:47 ORBÁN Anna 1992 Esztergom 
11 432 0:26:20 NAGY Maya 1966 Bokod 
12 668 0:26:54 NÉMETH Anita 1972 Budapest 
13 266 0:27:12 ORBÁNNÉ KEREKES Katalin 1967 Esztergom 
14 451 0:27:35 GYÓNI Erika 1960 Esztergom 
15 282 0:27:51 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 
16 859 0:27:59 JUHÁSZ Beáta 1970 Budapest 
17 440 0:28:15 KIHÁRI Anikó 1962 Budapest 
18 930 0:28:58 SOMOGYI Alexa 1998 Esztergom 
19 567 0:29:52 TÜZEKKERNÉ GRATZOL Krisztina 1968 Budapest 
20 869 0:29:52 RÓZSA Edina 1978 Budapest 
21 939 0:32:45 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 
22 599 0:37:40 PAJOR Mária 1958 Lábatlan 

 
 

3,5 km Férfiak - eredménylista 
 

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 789 0:14:44 ORBÁN Balázs 1996 Esztergom 
2 242 0:14:55 LENGYEL Zsolt 1987 Marcelháza (Sk) 
3 693 0:15:38 VARGA Tamás Ervin 1986 Budapest 
4 993 0:16:20 SÁROSI Kristóf Ádám 1993 Esztergom 
5 485 0:16:27 KAJTOR Márton 1996 Ipolytölgyes 
6 320 0:16:42 GUTRAI Kristian 1985 Zselíz (Sk) 
7 765 0:16:44 MIKOLA Ákos 1974 Pomáz 
8 474 0:16:58 DUNAI László 1970 Esztergom 
9 934 0:16:59 GYURKÓ Péter 1974 Pilisjászfalu 
10 873 0:17:08 GALGÓCZI Imre 1957 Bátorkeszi (Sk) 
11 947 0:17:21 FARKAS István 1965 Oroszlány 
12 544 0:17:21 PAPP Bálint 1981 Tát 
13 886 0:17:34 NÉMETH Norbert 1978 Párkány (Sk) 
14 527 0:17:43 PIRTYÁK László 1965 Esztergom 
15 555 0:17:44 ÉRDY Nándor 1997 Esztergom 
16 974 0:17:46 KOPÁNYI Norbert 1974 Esztergom 
17 809 0:17:52 SZEDERKENYI Miklós 1977 Esztergom 
18 591 0:17:57 BENKŐ Péter 1971 Pomáz 
19 449 0:18:03 ILYÉS Róbert 1981 Bajna 

 



 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 
Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

20 499 0:18:10 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
21 927 0:18:22 DÖMŐK László 1983 Fehérvárcsurgó 
22 292 0:18:37 BOTTLIK Bálint 1973 Kocs 
23 441 0:18:45 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 
24 520 0:19:02 MIKLE Tibor 1991 Madar (Sk) 
25 929 0:19:25 BOTTLIK Csaba 1976 Kocs 
26 944 0:19:28 ROMANEK Ferenc 1959 Esztergom 
27 284 0:19:36 KISS Gábor 1964 Esztergom 
28 779 0:20:28 ÖRVÖSSY Péter 1981 Székesfehérvár 
29 435 0:20:33 PUTZ Gábor 1976 Esztergom 
30 254 0:20:34 DARÓCZI Zsolt 1974 Esztergom 
31 938 0:20:40 VARGA Ervin Mihály 1955 Budapest 
32 606 0:20:50 KARA Pál 1971 Tinnye 
33 340 0:21:01 VERES Győző 1971 Esztergom 
34 594 0:21:05 MITTER Balázs 1981 Esztergom 
35 946 0:21:11 ROMANEK Ferenc 1995 Esztergom 
36 431 0:21:30 BODOCZ Norbert 1973 Esztergom 
37 239 0:21:33 VIGH Zoltán 1973 Párkány (Sk) 
38 489 0:21:48 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttő 
39 308 0:21:51 KREISZ György 1976 Budapest 
40 722 0:22:15 GYÖNGYÖS Gábor 1970 Dorog 
41 654 0:22:24 KRAUSZ István 1952 Dunaújváros 
42 213 0:22:54 ARANYOSSY Tamás 2000 Esztergom 
43 887 0:23:08 MOLNÁR Lajos 1963 Budapest 
44 903 0:23:08 KUTI Tamás 1971 Esztergom 
45 874 0:23:27 SZABÓ Attila 1968 Párkány (Sk) 
46 275 0:23:41 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 
47 931 0:23:42 SÓSKÚTI Zoltán 1981 Budapest 
48 685 0:23:57 SZABÓ Tamás 1980 Dunabogdány 
49 438 0:24:18 MATA Zoltán 1963 Budapest 
50 352 0:24:37 SZEGEDI Géza 1969 Esztergom 
51 965 0:24:38 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 
52 230 0:24:45 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 
53 937 0:24:50 HARASZTI Szabolcs 1973 Esztergom 
54 481 0:25:00 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 
55 637 0:25:05 SIMONEK Lajos 1984 Esztergom 
56 211 0:25:22 ARANYOSSY Gergő 2002 Esztergom 
57 649 0:25:50 BALOGH László 1975 Tamási 
58 523 0:27:57 SÁNDOR Lajos 1953 Esztergom 
59 942 0:28:58 MAGYAR Balázs 1971 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 

2 km őbszolút eredménylista 
 

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 896 0:09:07 BETÁK Bence 1992 Tát 
2 290 0:09:23 JÓNÁS István 1993 Kesztölc 
3 298 0:09:33 FAZEKAS Gábor 1976 Tatabánya 
4 325 0:09:44 DOMJÁN Arnold 1983 EsztergomNKertv. 
5 948 0:09:59 SCHIPP Roland 1998 Budapest 
6 885 0:10:08 BORDÁCS Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 
7 362 0:10:10 KOREŇ Martin 1996 Sturovó (Sk) 
8 552 0:10:16 ROZMANN Ákos 2002 Esztergom 
9 985 0:10:18 NAGY Attila 1975 Esztergom 
10 934 0:10:35 GYURKÓ Péter 1974 Pilisjászfalu 
11 224 0:10:37 VODICSKA Ferenc 1976 Esztergom 
12 335 0:10:41 MÉCSEI Máté 1997 EsztergomNKertv. 
13 485 0:10:42 KAJTOR Márton 1996 Ipolytölgyes 
14 553 0:10:48 KOLOZSI Gyula 1970 Esztergom 
15 474 0:11:07 DUNAI László 1970 Esztergom 
16 351 0:11:09 SZÍJGYÁRTÓ Csaba 1997 Esztergom 
17 367 0:11:09 TÜCSÖK Róbert 1966 Dunamocs (Sk) 
18 860 0:11:11 HORVÁTH Zoltán 1979 Esztergom 
19 555 0.11:13 ÉRDY Nándor 1997 Esztergom 
20 923 0:11:24 KOLOZSI Patrik 2001 Esztergom 
21 723 0:11:26 SZEKERES Tamara 2003 Budapest 
22 494 0:11:29 PUTZ Tamás 2001 Esztergom 
23 499 0:11:36 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
24 300 0:11:37 FIALA Péter 2005 Esztergom 
25 503 0:11:39 PÉCSI Kristóf 1991 Tát 
26 423 0:11:40 MURÁNYI Dániel 1995 Esztergom 
27 525 0:11:41 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 
28 548 0:11:42 NAGY Zoltán 1954 Úny 
29 206 0:11:48 SZEIFERT Iván 2000 Esztergom 
30 562 0:11:54 HUNYADI Márton 1997 Esztergom 
31 337 0:11:58 KERESZTESI Erika 1987 Verőce 
32 468 0:12:00 ORBÁN Ágoston 1999 Esztergom 
33 918 0:12:00 SÁRDI Zsolt 1974 Tokodüveggyár 
34 615 0:12:02 ÉRDY Márta 1999 Esztergom 
35 281 0:12:24 HAUSZKNECHT Gábor 1970 Esztergom 
36 583 0:12:46 BODOR Lilla 1990 Pócsmegyer 
37 741 0:12:49 KOLOZSI Tamás 2003 Esztergom 
38 678 0:12:51 ÁRENDÁSOVÁ Monika 1998 Sturovó (Sk) 
39 304 0:12:54 JÓNÁS Balázs 1989 Kesztölc 
40 532 0:13:02 SZOLIK Zoltán 1972 Dorog 
41 616 0:13:14 LELKES Katalin 2005 Budapest 
42 412 0:13:16 HIDVÉGI László 1977 Esztergom 
43 376 0:13:18 KOREŇ Branislav 2001 Sturovó (Sk) 
44 646 0:13:20 VECSERA Imre 1946 Esztergom 
45 919 0:13:36 BOTTLIK Máté 2005 Kocs 
46 215 0:13:41 MONOSTORI Csaba 1973 Esztergom 
47 920 0:13:44 BODOCZ Márk 1998 Esztergom 
48 241 0:13:57 LENGYEL Alexandra 1989 Marcelháza (Sk) 

 



 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 
Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

49 549 0:14:00 NAGY Irén Etelka 1956 Úny 
50 323 0:14:07 GERSTMAJER Terézia 1976 Esztergom 
51 530 0:14:09 PAPP János 1967 Madar (Sk) 
52 269 0:14:13 SZEKERESNÉ Wieland Ilona 1952 Esztergom 
53 291 0:14:19 BOTTLIK Dorina 1999 Kocs 
54 293 0:14:25 BOTTLIK Diána 2002 Kocs 
55 535 0:14:25 ORBÁN Sára 1994 Esztergom 
56 382 0:14:28 VERES Fanni 2003 Esztergom 
57 546 0:14:42 LELKES Anna 1998 Budapest 
58 457 0:14:43 GYÖRGY László 1955 Sárisáp 
59 940 0:14:49 TÓTHNNYÁRI Zalán 2000 Esztergom 
60 635 0:14:50 KREMPF Réka 1976 Esztergom 
61 375 0:14:57 KOREŇOVÁ Tatiana 1971 Sturovó (Sk) 
62 355 0:15:00 ROZMANN Róbert 1973 Esztergom 
63 884 0:15:00 HOLICSKA Ferenc 1976 Esztergom 
64 334 0:15:12 DARNAI András 1981 Esztergom 
65 928 0:15:18 GYÖNGYÖS Adrienn 2002 Dorog 
66 987 0:15:22 HORVÁTH Tibor 1973 Esztergom 
67 218 0:15:24 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 
68 925 0:15:28 KRATOCHVILL Milán 2005 Esztergom 
69 936 0:15:28 SZABÓ Ferenc 2005 Esztergom 
70 455 0:15:30 PUTZ Hanna 2003 Esztergom 
71 246 0:15:33 SZABÓ Milán 2004 Esztergom 
72 564 0:15:39 GYURKÓ Attila 1978 Mogyorósbánya 
73 636 0:15:41 MOLNÁR Kamilla 2002 Esztergom 
74 319 0:15:42 MOLNÁR Csaba 1970 Esztergom 
75 486 0:15:42 NAGY Brigitta 1993 Esztergom 
76 932 0:15:44 BUCZÓ Dóra 1999 Esztergom 
77 880 0:15:45 KRATOCHVILL Dóra 1999 Esztergom 
78 867 0:15:46 FERENCZIK Anikó 1983 Isaszeg 
79 899 0:15:58 NÉMETHNÉ HAMZA Katalin 1979 Esztergom 
80 924 0:15:59 VEVURKOVÁ Gabriela 1971 Sturovó (Sk) 
81 634 0:16:00 VEVURKOVÁ Klára 1992 Sturovó (Sk) 
82 295 0:16:01 KUTI Blanka 2001 Esztergom 
83 425 0:16:05 TAKÁCS Katalin 1997 Esztergom 
84 511 0:16:06 GÁRDI Réka 2002 Gyermely 
85 590 0:16:14 LAKATOS Eszter 1979 Esztergom 
86 229 0:16:26 NAGY Éva 1990 Marcelháza (Sk) 
87 943 0:16:26 LÁNG Bence 2006 Esztergom 
88 297 0:16:30 LÁNGNÉ HORVÁTHNSZEDER Enikő 1975 Esztergom 
89 582 0:16:31 BODOR Ibolya 1968 Pócsmegyer 
90 864 0:16:36 MIKLE Tibor 1964 Madar (Sk) 
91 570 0:16:51 GYÖNGYÖS Anita 1998 Dorog 
92 244 0:16:54 JENEI Miklós 1959 Ebed (Sk) 
93 283 0:17:02 VÖRÖS Ildikó 1983 Párkány (Sk) 
94 490 0:17:19 GYÖNGYÖS Gyöngyi 1964 Dorog 
95 381 0:17:22 KRATOCHVILL Anita 1976 Esztergom 
96 454 0:17:39 DARNAI Erika 1981 Esztergom 
97 901 0:17:53 BÖNDE Zsoltné 1976 EsztergomNKertv. 
98 645 0:18:19 KÖNCZÖL Ildikó 1973 Piliscsév 
99 917 0:18:23 KRATOCHVILL Petra 2003 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 
Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

100 272 0:18:43 PADÁNYI Balázsné 1953 Nyergesújfalu 
101 935 0:19:19 ERŐS Vivien 2001 Esztergom 
102 945 0:19:19 PÁVA Hajnalka 1964 Esztergom 
103 909 0:19:24 HOLICSKA Rebeka 2002 Esztergom 
104 299 0:20:28 LÁNG Eszter 2002 Esztergom 
105 941 0:20:29 LÁNG István 1974 Esztergom 
106 889 0:21:36 HOLICSKA Laura 2005 Esztergom 
107 217 0:24:21 SZABÓ Patrik 2000 Esztergom 
108 216 0:24:28 BALOGHNÉ PÁZMÁNDI Mária 1952 Esztergom 

 
 
 

2 km Hölgyek – eredménylista 
 

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 723 0:11:26 SZEKERES Tamara 2003 Budapest 
2 337 0:11:58 KERESZTESI Erika 1987 Verőce 
3 615 0:12:02 ÉRDY Márta 1999 Esztergom 
4 583 0:12:46 BODOR Lilla 1990 Pócsmegyer 
5 678 0:12:51 ÁRENDÁSOVÁ Monika 1998 Sturovó (Sk) 
6 616 0:13:14 LELKES Katalin 2005 Budapest 
7 241 0:13:57 LENGYEL Alexandra 1989 Marcelháza (Sk) 
8 549 0:14:00 NAGY Irén Etelka 1956 Úny  
9 323 0:14:07 GERSTMAJER Terézia 1976 Esztergom 
10 269 0:14:13 SZEKERESNÉ Wieland Ilona 1952 Esztergom 
11 291 0:14:19 BOTTLIK Dorina 1999 Kocs 
12 293 0:14:25 BOTTLIK Diána 2002 Kocs 
13 535 0:14:25 ORBÁN Sára 1994 Esztergom 
14 382 0:14:28 VERES Fanni 2003 Esztergom 
15 546 0:14:42 LELKES Anna 1998 Budapest 
16 635 0:14:50 KREMPF Réka 1976 Esztergom 
17 375 0:14:57 KOREŇOVÁ Tatiana 1971 Sturovó (Sk) 
18 928 0:15:18 GYÖNGYÖS Adrienn 2002 Dorog 
19 218 0:15:24 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 
20 455 0:15:30 PUTZ Hanna 2003 Esztergom 
21 636 0:15:41 MOLNÁR Kamilla 2002 Esztergom 
22 486 0:15:42 NAGY Brigitta 1993 Esztergom 
23 932 0:15:44 BUCZÓ Dóra 1999 Esztergom 
24 880 0:15:45 KRATOCHVILL Dóra 1999 Esztergom 
25 867 0:15:46 FERENCZIK Anikó 1983 Isaszeg 
26 899 0:15:58 NÉMETHNÉ HAMZA Katalin 1979 Esztergom 
27 924 0:15:59 VEVURKOVÁ Gabriela 1971 Sturovó (Sk) 
28 634 0:16:00 VEVURKOVÁ Klára 1992 Sturovó (Sk) 
29 295 0:16:01 KUTI Blanka 2001 Esztergom 
30 425 0:16:05 TAKÁCS Katalin 1997 Esztergom 
31 511 0:16:06 GÁRDI Réka 2002 Gyermely 
32 590 0:16:14 LAKATOS Eszter 1979 Esztergom 
33 229 0:16:26 NAGY Éva 1990 Marcelháza (Sk) 
34 297 0:16:30 LÁNGNÉ HORVÁTHNSZEDER Enikő 1975 Esztergom 
35 582 0:16:31 BODOR Ibolya 1968 Pócsmegyer 

 



 

Dunaparti Futópartik 2013. 
 

2. futam – Április 14.�
 

 

 
Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

36 570 0:16:51 GYÖNGYÖS Anita 1998 Dorog 
37 283 0:17:02 VÖRÖS Ildikó 1983 Párkány (Sk) 
38 490 0:17:19 GYÖNGYÖS Gyöngyi 1964 Dorog 
39 381 0:17:22 KRATOCHVILL Anita 1976 Esztergom 
40 454 0:17:39 DARNAI Erika 1981 Esztergom 
41 901 0:17:53 BÖNDE Zsoltné 1976 EsztergomNKertv. 
42 645 0:18:19 KÖNCZÖL Ildikó 1973 Piliscsév 
43 917 0:18:23 KRATOCHVILL Petra 2003 Esztergom 
44 272 0:18:43 PADÁNYI Balázsné 1953 Nyergesújfalu 
45 935 0:19:19 ERŐS Vivien 2001 Esztergom 
46 945 0:19:19 PÁVA Hajnalka 1964 Esztergom 
47 909 0:19:24 HOLICSKA Rebeka 2002 Esztergom 
48 299 0:20:28 LÁNG Eszter 2002 Esztergom 
49 889 0:21:36 HOLICSKA Laura 2005 Esztergom 
50 216 0:24:28 BALOGHNÉ PÁZMÁNDI Mária 1952 Esztergom 

 
 
 

2 km Férfiak – eredménylista 
 

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

1 896 0:09:07 BETÁK Bence 1992 Tát 
2 290 0:09:23 JÓNÁS István 1993 Kesztölc 
3 298 0:09:33 FAZEKAS Gábor 1976 Tatabánya 
4 325 0:09:44 DOMJÁN Arnold 1983 EsztergomNKertv. 
5 948 0:09:59 SCHIPP Roland 1998 Budapest 
6 885 0:10:08 BORDÁCS Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 
7 362 0:10:10 KOREŇ Martin 1996 Sturovó (Sk) 
8 552 0:10:16 ROZMANN Ákos 2002 Esztergom 
9 985 0:10:18 NAGY Attila 1975 Esztergom 
10 934 0:10:35 GYURKÓ Péter 1974 Pilisjászfalu 
11 224 0:10:37 VODICSKA Ferenc 1976 Esztergom 
12 335 0:10:41 MÉCSEI Máté 1997 EsztergomNKertv. 
13 485 0:10:42 KAJTOR Márton 1996 Ipolytölgyes 
14 553 0:10:48 KOLOZSI Gyula 1970 Esztergom 
15 474 0:11:07 DUNAI László 1970 Esztergom 
16 351 0:11:09 SZÍJGYÁRTÓ Csaba 1997 Esztergom 
17 367 0:11:09 TÜCSÖK Róbert 1966 Dunamocs (Sk) 
18 860 0:11:11 HORVÁTH Zoltán 1979 Esztergom 
19 555 0.11:13 ÉRDY Nándor 1997 Esztergom 
20 923 0:11:24 KOLOZSI Patrik 2001 Esztergom 
21 494 0:11:29 PUTZ Tamás 2001 Esztergom 
22 499 0:11:36 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
23 300 0:11:37 FIALA Péter 2005 Esztergom 
24 503 0:11:39 PÉCSI Kristóf 1991 Tát 
25 423 0:11:40 MURÁNYI Dániel 1995 Esztergom 
26 525 0:11:41 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 
27 548 0:11:42 NAGY Zoltán 1954 Úny 
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Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város 

28 206 0:11:48 SZEIFERT Iván 2000 Esztergom 
29 562 0:11:54 HUNYADI Márton 1997 Esztergom 
30 468 0:12:00 ORBÁN Ágoston 1999 Esztergom 
31 918 0:12:00 SÁRDI Zsolt 1974 Tokodüveggyár 
32 281 0:12:24 HAUSZKNECHT Gábor 1970 Esztergom 
33 741 0:12:49 KOLOZSI Tamás 2003 Esztergom 
34 304 0:12:54 JÓNÁS Balázs 1989 Kesztölc 
35 532 0:13:02 SZOLIK Zoltán 1972 Dorog 
36 412 0:13:16 HIDVÉGI László 1977 Esztergom 
37 376 0:13:18 KOREŇ Branislav 2001 Sturovó (Sk) 
38 646 0:13:20 VECSERA Imre 1946 Esztergom 
39 919 0:13:36 BOTTLIK Máté 2005 Kocs 
40 215 0:13:41 MONOSTORI Csaba 1973 Esztergom 
41 920 0:13:44 BODOCZ Márk 1998 Esztergom 
42 530 0:14:09 PAPP János 1967 Madar (Sk) 
43 457 0:14:43 GYÖRGY László 1955 Sárisáp 
44 940 0:14:49 TÓTHNNYÁRI Zalán 2000 Esztergom 
45 355 0:15:00 ROZMANN Róbert 1973 Esztergom 
46 884 0:15:00 HOLICSKA Ferenc 1976 Esztergom 
47 334 0:15:12 DARNAI András 1981 Esztergom 
48 987 0:15:22 HORVÁTH Tibor 1973 Esztergom 
49 925 0:15:28 KRATOCHVILL Milán 2005 Esztergom 
50 936 0:15:28 SZABÓ Ferenc 2005 Esztergom 
51 246 0:15:33 SZABÓ Milán 2004 Esztergom 
52 564 0:15:39 GYURKÓ Attila 1978 Mogyorósbánya 
53 319 0:15:42 MOLNÁR Csaba 1970 Esztergom 
54 943 0:16:26 LÁNG Bence 2006 Esztergom 
55 864 0:16:36 MIKLE Tibor 1964 Madar (Sk) 
56 244 0:16:54 JENEI Miklós 1959 Ebed (Sk) 
57 941 0:20:29 LÁNG István 1974 Esztergom 
58 217 0:24:21 SZABÓ Patrik 2000 Esztergom 
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3.5 km – Gyaloglás teljesít⒅i 
 

Basovszki Sándor, Basovszki Márk, Basovszki Réka, Basovszki Máté, Szabó Emese, Nebehaj Márk 

Zoltán, Fodor Andrea, Hefner Éva, Ollé Béla, Ollé Lilo, Pappál Enikő, Pappál István, Raduka Emese, 

Kratochvill Zsuzsanna, Szabó Ádám, Szitás Kati, Takács Hédi, Balogh Gyula, dr. Balogh Beatrix, 

Balogh Bernadett, Veres Kamilla, Bodócz Vera, Bodóczné Páva Viktória, Kínál János, Kínál Jánosné, 

Tokodi Ildikó, Bárdos Zoltán, Bárdos Ármin, Bárdos Lóránt, Tokodi Józsefné, Babindai Zoltán, 

Bottlikné Hatvan Zsuzsanna, Erős Fanni, Jónásné Gerstner Zsuzsanna, Jónás István, Gurdon Beáta, 

Szedresné Mészáros Erzsébet, Nagyné Nagy Katalin, Nagy Paula, Menyhárt Szilvia, Menyhárt 

Krisztina, Árendás Viktória, Árendás Erika, Menyhárt Igor, Árendás Ferenc, Vevurka Péter, Fiala 

Tamásné, Zilbauer Panna, Zielbauer Janka, Zielbauer Péter, Faragó Anita, Gyurkó Jánosné, 

Cseresnyés Mária, Gyurkó Szonja, Érdy Mátyás, Fejér Lukácsné, Veres Anna, Vereckei Réka. 

 
 
 


